市

ー ー

施設管理者署名・押印

（注意事項）

利　用　予　定　日　時

備　　　　　　　　考

　納付済使用料（A)

  ※　返還額の計算

使用料返還の理由

　　　　　　　　円 　上記計算額の１００円未満切捨

返　還　年　月　日 平成　　　年　　　月　　　日

※　申請者は、太枠の中を記入ください。

※規程運用基準

　　第2項　　により、　　割返還

平成　　　年　　　月　　　日　（　　曜日）から

平成　　　年　　　月　　　日　（　　曜日）まで 日間

１．　０９：００　から　１２：００　まで

２．　１３：００　から　１７：００　まで 時間

　　　　　　　　円

(A)×　　　/１００＝　　　　　　円

※管理規程第8条第2項運用基準（第2項ー　　　）に該当

1．申請者は、太枠の中だけ記入ください。

㊞

返 　　還 　　額

当施設管理規定により、使用料の返還について下記のとおり申請いたします。

利 用 団 体 の 名 称

利 用
責 任 者

　住   所

氏   名

連絡先（電話番号）

会長　水野　貞明　様

返還申請者

住所　　　　　　　　　市

電話番号　　　　　　－　　　　　－

氏名 ㊞

※　この用紙は、使用料を事前に納付されている場合で、返還を申請する際にご利用・ご提出ください。

様式第2号

         　 ㈳北九州緑化協会　響灘緑地研修館　使用料返還申請書
申請；平成　　　年　　　月　　　日

㈳北九州緑化協会